
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 315

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:21:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 340

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2020 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de 708,00m² de pavimentação asfáltica e
170,40m de guias e sarjetas em via do município de Pedrinhas Paulista-SP conforme descrição
contida nos ANEXOS deste edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de 708,00m² de pavimentação asfáltica e
170,40m de guias e sarjetas em via do município de Pedrinhas Paulista-SP conforme descrição
contida nos ANEXOS deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2020 00:00:00 Projeto 2 Baixar

31/01/2020 00:00:00 Projeto 1 Baixar

31/01/2020 00:00:00 Edital 06/2020 - TP 01/2020 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d2a66e4614d7342ec8a7883caf6448f.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/132478e30012093b77637e383ba218be.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b854e9fac992fb4c5483005cdce5eeec.pdf

